
 

A  K O R M Á N Y  

------------------- 

rendelete 

 

a filmalkotások közvetett támogatásának céljából fenntartott letéti számlán gyűjthető 

összeg mértékéről szóló 439/2016. (XII. 16.) Korm. rendelet módosításáról 

 

[1] E rendelet célja a filmalkotások közvetett támogatásának céljából fenntartott letéti számlán 

gyűjthető összeg 2025. évi mértékének megállapítása. 

 

[2] A Kormány a mozgóképről szóló 2004. évi II. törvény 37. § (1a) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 
 

A filmalkotások közvetett támogatásának céljából fenntartott letéti számlán gyűjthető összeg 

mértékéről szóló 439/2016. (XII. 16.) Korm. rendelet 1. §-ában a „2024. évben a 

69 000 000 000 forintot” szövegrész helyébe a „2025. évben a 81 000 000 000 forintot” szöveg 

lép.  

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

 

 

 

 

Orbán Viktor s.k. 

  miniszterelnök 

 


